
Valitus 11.06.2024 

 

 

Haluamme tehdä valituksen liittyen Turun kaupungin 

kilpailutukseen liittyen koulujen tekstiilityön tarvikkeiden 

määrärahoihin: 

 

 

Siteeraus kilpailutuksesta: 

”Turun kaupungin konsernihallinnon hankintapalvelut on pyytänyt 

avoimella hankintamenettelyllä tarjouksia Kankaat ja tekstiilityön 

tarvikkeiden hankintaan Turun kaupungin eri 

palvelukokonaisuuksien ja Kaarinan kaupungin käyttöön ajalle 

15.8.2024 (tavoite) – 14.9.2028, minkä jälkeen sopimusta voidaan 

jatkaa tilaajan kirjallisella päätöksellä alkuperäisin ehdoin yhdellä 

(1),kahden (2) vuoden pituisella optiokaudella ajalle 15.9.2028-

30.9.2030.” 

 

Näin meidät Ratex Oy hylättiin, siteeraus: 

”Arvioinnissa todettiin tarjousten täyttävän tarjouspyynnön 

vaatimukset. Tarjouspyynnön mukaan osa-alueiden sisällä jokaista 

tuotetta on tarjottava. Ratex Oy:n tarjouksessa kaikkien tarjottujen 

osa-alueiden (1, 2, 6, 7, 9, 11, 12, 13) osalta tuoterivejä sekä 

tuotetietoja on tarjouspyynnön liite 1 hintaliitteestä täyttämättä. 

Ratex Oy:n tarjous ei täten ole tarjouspyynnössä esitettyjen 

vaatimusten mukainen, minkä vuoksi se tulee hankintalain 74 

§:n perusteella sulkea tarjouskilpailusta tarjouspyyntöä 

vastaamattomana, eikä sitä oteta mukaan tarjousten 

kokonaistaloudellisen edullisuuden ver- 

tailuun ja valintaan.” 

 

 

Me Jätti-Rätissä olimme ainoita, jotka osallistuivat sisätyynyjen ja 

matonkuteiden kilpailutukseen. Meillä on laaja ja hyvin kattava 

valikoima matonkuteita ja sisätyynyjä. 



 

Emme päässeet kilpailutukseen mukaan, koska emme pystyneet 

täyttämään kaikkia hankintojen hintaliitteen tietoja, koska meillä 

ei yksinkertaisesti ole sähköisessä muodossa kaikkia tietoja. 

Meistä on kohtuutonta sulkea meidät pois kilpailusta, jos kaikki 

tietomme eivät ole sähköisessä muodossa. Haluamme silti, että 

meidät otetaan kilpailuun mukaan vakavasti otettavana yrityksenä, 

koska olemme yli 40 vuotta Varsinais-Suomen alueella toiminut 

vakavarainen tekstiilialan yritys. Uskallamme väittää, että meillä 

on Varsinais-Suomen kattavin matonkudevalikoima ja hyvin 

edulliseen hintaan. 

 

Haluamme, että meidät arvioidaan kilpailijana uudelleen. 

Haluamme, että saamme osallistua vähintään matonkuteiden 

kilpailutukseen uudelleen. Lähdimme kilpailuun mukaan 

kuitenkin useiden eri Turun alueen tekstiilityönopettajien 

toiveesta. 
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